
CGO 2024 - 1ª Etapa
Boca do Monte - Santa Maria 28.9.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Matheus Sanches Soares Da Silva
Clube de Orientação de Santa Maria
Course : H Infant N
Distance : 1100m (Climbing 25m)
Time : 0:21:33 (19'35"/km)

5/7 O.K.

Full result on Webres
1. Lucas Chitolina Bortoli 0:09:16
2. Ysmael Dos Santos Saraiva 0:11:09
3. Isael Santos Bitencourt 0:13:42

1. 32 00:01:03 66m 15'55"/km
2. 33 00:01:12 00:02:15 88m 13'38"/km
3. 39 00:01:43 00:03:58 131m 13'06"/km
4. 34 00:02:35 00:06:33 88m 29'21"/km
5. 35 00:01:21 00:07:54 109m 12'23"/km
6. 36 00:01:44 00:09:38 129m 13'26"/km
7. 37 00:09:34 00:19:12 117m 81'46"/km
8. 38 00:00:34 00:19:46 89m 6'22"/km
9. 31 00:01:26 00:21:12 66m 21'43"/km

10. 999 00:00:21 00:21:33 82m 4'16"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5565
https://www.helga-o.com

